平成 18 年 1 月 11 日

各    位

フィールズ株式会社

代表取締役社長 山本英俊

（コード番号 2767）

問い合わせ先

役 職  取締役管理本部長

氏 名  山中裕之

電話番号 03-5784-2111

期待と興奮高まる待望の新機種

ロデオ社製パチスロ機『俺の空』発売のお知らせ

 フィールズ株式会社（本社：東京都渋谷区、代表取締役社長：山本英俊）は、

このほどロデオ社製パチスロ機『俺の空』（型式名:Ｒ-Ｆ）を、下記の通り

全国発売することになりましたのでお知らせいたします。

パチスロ機『俺の空』は、漫画家 本宮ひろ志氏の作品「俺の空」をキャラ

クターに採用いたしました。同作品は、1975 年から週刊プレイボーイでの連載

で好評を博し、1977 年には劇場映画化され、コミックスは現在でも好評発売中

と、世代を超え幅広い共感を得ている本宮氏の代表作の 1つです。本宮キャラ

クターは 2001 年発売の大ヒット機「サラリーマン金太郎」シリーズ以来、第 2

弾となります。

パチスロ機『俺の空』は、文武両道すべてに恵まれながら、なおも理想を求

めて世界をさすらう漫画「俺の空」の主人公 安田一平の強烈な生き様をモチ

ーフに、20 インチ大型液晶「ドーナツビジョン」上にロデオ史上最多の演出数

を盛り込み、期待感満載の「俺タイム」等の採用により、プレーヤーにとって

迫力と興奮を存分に味わえ、かつ飽きのこない仕上がりとなっております。ま

た、本機は 2004 年 10 月に保通協試験適合の旧規則対応機に区分されます。

発売にあたっては、野球道の理想を求めて邁進する 2006 年度フィールズグ

ループ･イメージキャラクター･清原和博さんが、ＣＭなどのプロモーションに

全面協力し、熱く応援して下さいます。本機は、ご導入いただいた各地のパチ

ンコホールを通じて、3月上旬には実際に楽しんでいただける予定です。

なお、本機の発売は、2006 年 3 月期の事業計画に含まれております。

以上

◆本件に関するご連絡先◆

フィールズ株式会社 IR 担当

〒150-0044 東京都渋谷区円山町 3－6 Ｅ・スペースタワー 12 Ｆ

TEL：03－5784－2109   FAX：03－5784－2119

©本宮ひろ志/集英社/FIELDS
©Sammy ©RODEO